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PRODUCTO 360 TECH INDUSTRY

10917
23324
23325
23328
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23329
23351
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23340
14268
23343
23341
21990
16593
23342
17226
20994
21104
23344
23345
23346
23347
23348
23349
23350
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AUTOMATIZACION

AUTOMATIZACION Y ROBOTICA
COMPONENTES

COMPONENTES DE AUTOMATIZACION
COMPONENTES MULTISECTORIALES
COMPONENTES PARA AERONAUTICA
COMPONENTES PARA LA INDUSTRIA
COMPOSITES

CONSULTORIA

DISENO / MODELOS / PROTOTIPOS / (CAD) SOFTWARE
FABRICACION ADITIVA

IMPRESION 3D

INCUBADORAS DE EMPRESAS
INGENIERIA AERONAUTICA
INGENIERTA AGROALIMENTARIA
INGENIERTA AUTOMOVIL

INGENIERIA DE MATERIALES
INGENIERIA ENERGETICA
INSPECCION Y MEDIDA
INVESTIGACION Y DESARROLLO
INVESTIGACION Y DESARROLLO
MAQUINARIA

METROLOGIA

OTROS MATERIALES

PARQUES DE CIENCIAS TECNOLOGICAS
POLIMEROS

PUBLICACIONES TECNICAS

REVISTAS ESPECIALIZADAS
SEGURIDAD Y MEDIO AMBIENTE
SERVICIOS INDUSTRIALES
SERVICIOS LOGISTICOS
SUBCONTRATACION

TECNOLOGIA 4.0

TECNOLOGIA LASER

UNIVERSIDADES Y CENTROS POLITECNICOS
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